АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2025                                                                                                                                   № 255

О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского

поселения от 21 апреля 2023 года № 248 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки

зеленых насаждений на территории

В целях приведения нормативных правовых актов местного самоуправления

Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от

21 апреля 2023 года № 248 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых

насаждений на территории муниципального образования «Колпашевское городское

поселение»  (далее — постановление) следующие изменения:
 1.1.  пункт 2.6. раздела II приложения к постановлению признать утратившим силу;
 1.2.  раздел IV приложения к постановлению признать утратившим силу;
 1.3.  раздел V приложения к постановлению признать утратившим силу;
 1.4. подпункт 3пункта 1.8 приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:
 «на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского

поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления

Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Колпашевского городского поселения Панова Е.А.

Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                                      С.В.Петров

Е.Н.Порошина
5 63 33